

Friluftsinstruktørerne ApS

Doorn Alle 20, 2791 Dragør

CVR-nr. 42 85 41 31

Årsrapport

15. november 2021 - 30. oktober 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2023.

Stine Josephine Billy Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 15. november 2021 - 30. oktober 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Friluftsinstruktørerne ApS Doorn Alle 20 2791 Dragør
	CVR-nr.: 42 85 41 31
	Regnskabsår: 15. november - 30. oktober 1. regnskabsår
Direktion	Per Kofod Bakhaj, Doorn Alle 20, 2791 Dragør Stine Josephine Billy Dahl, Doorn Alle 18, 2791 Dragør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed omkring friluftsliv, herunder en række løbende arrangementer og kurser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af opstartsomkostninger, og selskabet har tabt en del af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer positiv indtjening i det kommende regnskabsår, og vil derigennem reetablere selskabskapitalen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/11 2021 <u>- 30/10 2022</u>
Resultat før finansielle poster	-8.767
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-814</u>
Resultat før skat	-9.581
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-9.581</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.581</u>
Disponeret i alt	<u>-9.581</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/10 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>16.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.500</u>
Likvide beholdninger	<u>25.351</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.851</u>
Aktiver i alt	<u>41.851</u>

Balance

Passiver	30/10 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-9.581
Egenkapital i alt	<u>30.419</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Anden gæld	3.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.432</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.432</u>
Passiver i alt	<u>41.851</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.581	-9.581
	40.000	-9.581	30.419

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været præget af opstartsomkostninger, og selskabet har tabt en del af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer positiv indtjening i det kommende regnskabsår, og vil derigennem reetablere selskabskapitalen.
